
Éj/ — — — — _  „

OBJEDNÁVKA

Objednatel:

Název/jméno: Sport and Culture Entertainmentzs.

Sídlo/bydliště: Selicharova 1421, 500 02 Hradec Králové
|č:05020212

E-mail:
Tel.:
Fax.:
Datum vystavení: 22.3. 2023

Dodavatel

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁL'DVÉ

Na Brně7352
500 08 Hrade_c Králové

IČ:64809447
DIČ: C264809447
č. účtu: 0

E—mail: info©tshk.cz, tel.: 495 402 654

Specifikace objednávky: Objednáváme dodávku služeb na akci,' Hradecké
sportovní hry 2023, která se bude konat 3.6.2023 na Smetanověnábřeží, v
Hradci Králové.

Předmět na druhé straně.

Dne: 22.03.2023 v 11:30:17
Čj: Tsmazszsims
Listinu Přílohz4



l . )  Zajištění dopravního opatření viz nákres dgravní situace

- Depravní značení o uzavírce + objížďka uzavřené komunikace Blokové číštění —
Blokové čištění/zákaz zastavení od 2.6.2023 do 4.6.2023 (pátek + sobota)

z.) Přívod elektrické energie.

— Přesné rozmístění vyřešíme s panem

3. Plot atkové

. - Rozměr cca 3,5m x 2m

. — Počet- 8ks

Zábrany

- - Počet - 100ks zábran 2-2,5m
. - Prosím o dodání v pátek 2.6.2023 na Smetanovo nábřeží

4.) Obruče na koše

. — 20ks obručí na pytle na odpadky (pytle máme vlastní)

. - Prosím o dodánív pátek 2.6.2023 na Smetanovo nábřeží

5.1 Toaleg

. - Veřejné WC se vstupem zdarma v den konání akce 3.6.2023
. - Časově _od.9.hodin do 18 hodin - cena byla 1.363; kč

G.) Ještě jsem Vás chtěl požádat, pokud by to bylo jen trochu možné, o
naplánovaní sekání trávy v parku nám.5.května bezprostředně před akcí.
(dětský den © )

v v :Místo konání: Smetanovo nábřeží, Hradec Králové, Ulice Smetanovo nábreZI,
v v !Ulice Náměstí Karla IV, park Karla IV. ,nábrezn a prostor před klubem

Náplavka (viz nákres dopravního řešení) '

Termín dodání: dle telefonické dohody
Kontaktní osoba (tel., e-mail):  Platební podmínky:
převodní příkaz
Splatnost faktur: 14 dní
Cena: dle aktuálního ceníku TSHK (www.tshk.cz)

Údaje TSHK: Bezdlužnost prověřena dne: Číslo zakázky TSHK: 021 49/ 0 51%




